
ACTA d'ARQUEIG METÀL.LIC 

AJ. CASTELLDEFELS - 2017 Data de Referència: 31/12/2017

Data de Creació: 09/02/2018

Data de Ref. Secundària: 01/01/2017

COBRAMENTS 

Pressupost Corrent 

Pressupost Tancat 

Suma 

Ingressos pendents d'aplicació 
Moviments interns de Tresoreria 
Altres operacions no pressupostàries 

Total Ingressos 
Existències Inicials 

TOTAL 

58.533.079,58

12.933.838,16

23.570.838,55
107.656.816,98

28.765.145,07

22.554.543,19

254.089.360,62

71.542.016,83

231.534.817,43

Pressupost Corrent 

Pressupost Tancat 

Suma 

Pagaments pendents d'aplicació 
Moviments interns de Tresoreria 
Altres operacions no pressupostàries 

Total Pagaments 
Existències Finals 

TOTAL 

63.615.929,00

4.904.444,87

143.242,09
107.656.816,98

51.256.668,59

25.887.125,17

254.089.360,62

69.145.507,79

228.202.235,45

PAGAMENTS 

Devolució d'ingressos 625.133,92

ESTAT DELS EXISTÈNCIES DE TRESORERIA 

COMPTE Existències Inicials Total Ingressos Totals Despeses Existències Finals 

Caixa 
Bancs i comptes operatius 

Bancs i comptes restringits recaptació 
Altres comptes 

9.004,31
22.534.307,53

0,00
11.231,35

14.763,91
145.503.472,54

0,00
103.235.683,65

15.587,93
142.171.899,30

0,00
103.233.850,89

8.180,29
25.865.880,77

0,00
13.064,11

A Castelldefels,  Diumenge 31 de Desembre de 2017

L'alcaldessa, L'interventor, La tresorera,

TOTAL 22.554.543,19 248.753.920,10 245.421.338,12 25.887.125,17

75.099,09Reintegraments de Pagament 

Ajust per diferències positives d'arrodoniment 0,00 Ajust per diferències negatives d'arrodoniment 0,00

Data d'Impressió: 07/03/2018 Pàg.: 1 AARQ_ICAL2015


